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Paragraf 26 Ärendenummer UAN2023/1122 

Svar på Revisionsrapport PWC- Granskning av arbetet 
med att få individer som uppbär ekonomiskt bistånd till 
arbetsmarknadsinsatser 

Beslut 
Utbildnings- och arbetsmarknadsnämndens arbetsutskott beslutar att: 
1. överlämna ärendet till utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden utan eget 
ställningstagande. 

Beskrivning av ärendet 
Enköpings kommuns revisorer har inkommit med en revisionsrapport. 
Revisionsrapporten är en granskning av arbetet med att få individer som uppbär 
ekonomiskt bistånd till arbetsmarknadsinsatser. Revisionsrapporten riktar sig till 
utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden, socialnämnden och kommunstyrelsen. I 
revisionsrapporten framkommer tre rekommendationer som hänförs till att det finns 
processer och rutiner gällande samverkan och anvisning till arbetsmarknadsinsats. 

Socialnämnden och utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden säkerställer att det 
finns upprättade rutiner för hur anvisning till arbetsmarknadsinsatser går till. 

Socialnämnden och utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden säkerställer en 
samverkan mellan försörjningsstöd och Jobbcentrum i syfte att i högre grad uppnå 
fungerande flöden för individer att komma till arbetsmarknadsinsatser. 

Socialnämnden säkerställer att det finns rutiner som tydliggör hur ofta och på vilket 
sätt den individuella uppföljningen skall gå till för insatser enligt 4 kap 4 § 
Socialtjänstlagen. 
 
De två översta har socialnämnden samt utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden 
svarat på gemensamt. Den sista svara socialnämnden på. 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse, daterad 2024-02-16 
Bilaga 01 – Svar på revisionsrapport, daterad 2024-02-16 
Bilaga 02 – Slutlig version – Arbetet med att få individer som uppbär ekonomiskt 
bistånd till arbetsmarknadsinsatser 
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Utbildningsförvaltningens förslag till utbildnings- och 
arbetsmarknadsnämndens arbetsutskott 
Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att: 

1. anta förvaltningens förslag på svar på remiss avseende Revisionsrapport – 
Arbete med att få individer som uppbär ekonomiskt bistånd till 
arbetsmarknadsinsatser, daterat 2024-02-16, som sitt eget och överlämna det 
till kommunstyrelsen 

Beslutsgång 
Ordföranden frågar utskottet om det ska lämna över ärendet utan eget 
ställningstagande och finner att frågan blir ja besvarad.  

__________ 
 
Kopia till: 
Kommunstyrelsen, för åtgärd 

 


	Svar på Revisionsrapport PWC- Granskning av arbetet med att få individer som uppbär ekonomiskt bistånd till arbetsmarknadsinsatser
	Beslut
	Beskrivning av ärendet
	Utbildningsförvaltningens förslag till utbildnings- och arbetsmarknadsnämndens arbetsutskott

	Beslutsgång


